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Cette modification de soumission 004 est requise dans le but d'incorporer les questions et 
réponses en lien à la Demande de Proposition et modifier l'annexe A Énoncé des travaux. 
 
1. 1. Les questions et réponses suivantes en lien à la Demande de Proposition sont ajoutées 
dans cette modification de soumission: 
 
ID Question Réponse  
31 Contexte 

 
Annexe A EDT par. 1.3.2, p. 4 sur 27 stipule : 
"L’AUF SGSS sera la plateforme de gestion 
d’une flotte d’AUF-EIS installée à quatre (4) 
différents bâtiments du MDN à travers le 
Canada" 
 
Annexe A, EDT Appendice 2, par. 2.3.2 (p. 20 
de 27) stipule : "Le Matériel doit être installé à 
quatre (4) différents bâtiments du MDN à travers 
le Canada." 
 
 
Annexe B, Tableau 1, Besoins Fermes : 
"Installation et licence de la SGSS" avec Qté=1. 
 
 
Annexe B, tableau 2, Besoins Optionnels : 
"Installation et licence de la SGSS" avec Qté=4. 
 
Seulement  un seul des deux énoncés 
suivants peut être vrai: 
 
 
a. Les quantités demandées telles que 
mentionnés à l'Annexe B, tableau 2, Besoins 
Optionnels, comprennent les quantités 
demandées à l'annexe B, tableau 1, Besoins 
Fermes - pour un total de projet maximal de 4 
SGSS. 
 
b. Les quantités demandées telles que 
mentionnées à l'Annexe B, tableau 2, Besoins 
Optionnels, s'ajoutent aux quantités demandées 
à l'annexe B, tableau 1, Besoins fermes - pour 
un total de projet maximal de 5 SGSS. 
 
Questions 
 
1. Si l'énoncé (a) est vrai : le Canada pourrait-il 
faire un amendement pour réviser les éléments 
de ligne de l'annexe B, tableau 2, Besoins 
Optionnels, afin de représenter le nombre total 
d'unités supplémentaires de chaque type que le 
Canada pourrait éventuellement choisir 
d'acheter ? 
 

SGSS – Spéc. 2.3.2 stipule: "2.3.2 Le matériel 
fourni doit être installé dans au plus quatre (4) 
différents bâtiments du MDN à travers le 
Canada." 
Il n'y a qu'une seule SGSS et matériel associé 
que le Canada pourra choisir d'installer 
seulement à un (1) emplacement. Si le Canada 
choisit d'acheter des licences SGSS et matériels 
associés supplémentaires, ces licences pourront 
être installées dans différents emplacements. Les 
quantités optionnelles ne sont pas des 
commandes fermes et ne constituent pas une 
obligation de la part du Canada. 
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2. Si l'énoncé (b) est vrai, alors: Le Canada a-t-il 
l'intention de déployer des AUFs à quatre (4) 
emplacements différents qui seront pris en 
charge par une (1) SGSS localisée à un seul 
emplacement au cours de la première phase ? 
 
3. Si la réponse à la question 2 est oui : quelle 
est l'intention du Canada pour la gestion/la mise 
à jour des appareils puisque (conformément à la 
réponse de l'amendement 002 à la question 20), 
" [le matériel] sur lequel sera installé la SGSS 
ne sera pas connecté à aucun réseau du MDN 
ou à internet. Cependant,  [ce matériel] 
communiquera avec les AUFs qu'il aura à gérer 
au moyen de son propre réseau local (via des 
interfaces WiFi ou USB)." 

 
 

2. À l’annexe A Énoncé des travaux  
 
Supprimer: au complet 
 
Insérer : L’AUF SGSS sera la plateforme de gestion d’une flotte d’AUF-EIS installée dans 
au plus à quatre (4) différents bâtiments du MDN à travers le Canada. L’AUF SGSS sera 
utilisé par un opérateur afin de configurer et de gérer une flotte d’AUF SGSS. 
 

 
   Tous les autres termes et conditions restent inchangés. 
 


